

додаток № 4

Відомість надходжень товарно-матеріальних цінностей, придбаних у 2022 році за бюджетні кошти
для Загальноосвітнього навчального закладу
I-III ступенів "Гімназія № 19 "Межигірська" Подільського району м. Кієва

№ п/п	Дата	Найменування	Кількість	Ціна	Перв.вартість
1	18/02/2022	СУМІШ ПІЩАНО-СОЛЬОВА	750	3,98	2 985,00
2	30/06/2022	Килимок діелектричний 500*500мм	5	178,00	890,00
3	30/06/2022	Стенд пожежний	1	980,00	980,00
4	30/06/2022	СВІДОЦТВА ПРО БАЗОВУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ (З ОСВІТНИМИ П	109	3,12	340,08
5	30/09/2022	Ліхтар-прожектор потужний ручний акумуляторний світлодіодний Yajia Yj-2829	2	1 190,00	2 380,00
6	08/09/2022	Аптечка колективна на 400-600 осіб	1	7 192,54	7 192,54
7	30/09/2022	Сокира/зборі (для укриття)	1	305,00	305,00
8	30/09/2022	Пилка/дереву ножівка (для укриття)	1	177,00	177,00
9	30/09/2022	Лом (для укриття)	1	971,00	971,00
10	30/09/2022	Пилка ножівка по металу (для укриття)	1	235,00	235,00
11	30/09/2022	Лопата совкова (укриття)	1	187,00	187,00
12	30/09/2022	Ліхтар ручний (укриття)	20	275,00	5 500,00
13	30/09/2022	Лопата штикова (укриття)	1	187,00	187,00
14	07/10/2022	ВОДА питна негаз 5 л (АКВА-ЛАЙФ)	28	47,00	1 316,00
15	28/12/2022	Ліхтар світлодіодний акумуляторний	5	650,00	3 250,00
16	28/12/2022	Ліхтар портативний світлодіодний	6	2 950,00	17 700,00
17	28/12/2022	Каністра 20л метал(п.незламності)	2	1 650,00	3 300,00
18	30/12/2022	Генератор бензиновий SUPTECH10000TE-II. ФАЗИ- ТРИ	1	95 000,00	95 000,00
19	30/12/2022	Подовжувач 5 мет розеток 6	5	400,02	2 000,10
20	30/12/2022	Подовжувач 20 м	4	2 360,00	9 440,00
21	30/12/2022	Подовжувач 40 м	5	3 670,00	18 350,00
22	30/12/2022	Ємність для води 50 л	10	600,00	6 000,00
23	23/12/2022	ТОНОМЕТЕР	1	955,00	955,00
24	27/12/2022	Пакети для сміття 60л/40шт (для укриття)	60	29,94	1 796,40
25	27/12/2022	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 35 Л (50ШТ)	150	19,32	2 898,00
26	27/12/2022	МИЛО РІДКЕ 5Л	50	71,00	3 550,00
27	27/12/2022	КОНТЕЙНЕРИ УНІВЕРСАЛЬНІ ХАРЧОІ	2	301,93	603,86
28	27/12/2022	СТАКАНИ ОДНОРАЗОВІ 100ШТ	8	37,74	301,92
29	28/12/2022	Білизна 1л.	60	14,58	874,80
30	30/12/2022	ТУАЛЕТНИЙ ПАПІР	2000	8,04	16 080,00
31	30/12/2022	ЗАСІБ УНІВЕРСАЛЬНИЙ 1 л	80	19,00	1 520,00
32	30/12/2022	ЗАСІБ ДЛЯ ТРУБ 1 л	20	21,00	420,00
Всього			3391		207 685,70

Керівник матеріального відділу



Евеліна ГОНЕНКО

Левченко Наталя 298 22 29